АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2019 №9 749

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан
при проведении 10 августа 2019 года спортивногопраздника,

посвященногоДню Физкультурника

В связи с проведением спортивного праздника, посвященного Дню
физкультурника, на основании уведомления от 25 июля 2019 года № 01—

16/ 176 директора Автономного учреждения Качканарского городского
округа «Физкультурно—оздоровительный комплекс» О.А. Созиновой о
намерении провести 10 августа 2019 года спортивный праздник,
посвященный Дню Физкультурника, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальникуМежмуниципальногоотделаМВД России
«Качканарский»:

1) обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организаторами мероприятий общественный порядок, безопасность
граждан при проведении 10 августа 2019 года спортивныхмероприятий:

с 10 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. площадка у Дворца спорта при
проведенииспортивного праздника;

2. Командиру Местной общественной организации «Дружина по
охране общественного порядка на территории Качканарского городского
округа» по согласованию с МО МВД России «Качканарский» принять
участие в охране общественного порядка при проведении спортивных
мероприятий 10 августа 2019 года с 10 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.

3. Для оказания содействия организатору мероприятия в проведении
спортивных мероприятий назначить представителем от Администрации
Качканарского городского округа заместителя главы администрации по
социальнымвопросамКачканарского городского округаП.А. Блинова.

Предполагаемое число участников спортивного праздника на площадке
у Дворца спорта - 250 человек.

При проведении спортивного праздника будут использованы
звукоусиливающиетехнические средства с уровнем звука, соответствующим

ТппвгрчфпяООО «Скифы и Кн.-мр. мавры….7;Тел. з-эао—п-ь'кв-зъ ШШ 6415000245 3…… 0111`02.1019.х.1000 ……

2 .

стандартам, установленным в РоссийскойФедерации.
Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции по

организации и проведению спортивныхмероприятий:
СозиноваОльгаАлександровна, тел. 6—91—32, 8—950-641—07-63;
КаржавинаЛюбовь Александровнател. 6-91-36, 8-922—133—77—62.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа {- А.А. Ярославцев